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ANNO 2025

PROT.N. DEL N. ORD. COGNOME NOME
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graduatoria 2025 - 

pubblicata sul BUR 

Regione Umbria n. 55 

del 24-12-2024

NOTE

20049_24/01/2024 01 CELI GIORGIO 01

18106_22/01/2024 01 GAVETTA MARGHERITA 01

01774_04/01/2024 02 GARO GIUSEPPE 02

17958_22/01/2024 01 SORDI MARTINA 01

5303_09/01/2024 02 DELL'UOMO MARCO 02

21318_25/01/2024 01 MARINO MARIO 01

25811_31/01/2024 01 FAGOTTI SERENA 01

17788_22/01/2024 02 FALERI SARA 02

23114_29/01/2024 03 SENSINI CHIARA 31/07/1992

25511_31/01/2024 01 VITALE MARTINA 01

23336_29/01/2024 02 MATTIA LORENZA 02

24515_30/01/2024 03 DE FANO MICHELANTONIO 03

2816_04/01/2024 04 MAZZIERI ALESSIO 04

24385_30/01/2024 05 HAXHI JONIDA 05

17935_22/01/2024 06 ROSSI BARBARA 06

29655_05/02/2024 07 EPIFANO LUCILLA 07

5935_09/01/2024 08 MARCON LIVIA MARIA RITA 09

21308_25/01/2024 09 ILACQUA ALESSANDRO 09/07/1980

25836_31/01/2024 01 CASAROLA GENNI 01

26998_01/02/2024 02 FALCIONI FEDERICA 02

EMATOLOGIA

CHIRURGIA VASCOLARE

ALLERGOLOGIA

AUDIOLOGIA E FONIATRIA

DERMATOLOGIA 

DIABETOLOGIA

a) Branche specialistiche

CARDIOLOGIA 
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02803_04/01/2024 01 MAZZIERI ALESSIO 01

24517_30/01/2024 02 DE FANO MICHELANTONIO 02

23332_29/01/2024 03 MATTIA LORENZA 03

17920_22/01/2024 04 ROSSI BARBARA 04

21355_25/01/2024 05 ILACQUA ALESSANDRO 05

05935_09/01/2024 06 MARCON LIVIA MARIA RITA 07

24386_30/01/2024 07 HAXHI JONIDA 08

25727_31/01/2024 08 BURZELLI FEDERICA 09

21765_26/01/2024 01 PATTI EMANUELE 02

17787_22/01/2024 01 TEDESCO MARIA GIOVANNA 01

23107_30/01/2023 02 SEIF ALI DARIO 02

21764_26/01/2024 01 FIORILLO FRANCESCO 01

13962_17/01/2024 02 PATRIGNONI GIULIA 03

23102_29/01/2024 03 PROPERZI CHIARA 04

26760_01/02/2024 04 ELMO ANGELA 05

23148_29/01/2024 05 FRIZZA ALESSANDRO 06

20935_25/01/2024 06 AMATO ELEONORA 07

20336_24/01/2024 01 CORRADI GIULIA 01

26926_01/02/2024 02 ROMANO GARGARELLA LEA 02

26649_31/01/2024 03 BRUNETTI ALESSANDRO 03

26963_01/02/2024 01 LAZZARINI VALERIO 01

18387_22/01/2024 02 MOLFETTA MARIA TERESA 02

14820_18/01/2024 01 PIEROPAN CLAUDIA 02

MEDICINA DEL LAVORO 

MEDICINA LEGALE 

GENETICA MEDICA

NEFROLOGIA

GERIATRIA 

FISIOCHINESITERAPIA

ENDOCRINOLOGIA 
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25701_31/01/2024 01 RINALDI ROBERTA 03

25031_30/01/2024 02 CANCELLONI VIRGINIA 04

26536_31/01/2024 03 CAPPELLETTI GIULIA 05

26901_01/02/2024 04 VAIANO ALFONSO 06

6467_09/01/2024 05 DI FEBO DOMENICO 07

18646_22/01/2024 06 SIMONI SIMONE 19/09/1984

19879_23/01/2024 01 PEPI CLAUDIA 01

26779_01/02/2024 02 MARCOVECCHIO CLAUDIA 02

18190_22/01/2024 01 BECCASIO ALFREDO 03

22474_26/01/2024 02 PUCCI ROBERTA 04

07080_10/01/2024 03 VERRILLI SARA 05

20823_25/01/2024 01 PANETTA ROBERTO 01

25870_31/01/2024 02 GUBBINI LUCIA 02

12675_16/01/2024 03 CANDIDO CATERINA 03

26931_01/02/2024 04 MONTORI ALESSANDRA 04

27042_01/02/2024 05 BIZZARRO MARIA 05

26773_01/02/2024 06 AGOSTINI FRANCESCA 06

1300_03/01/2024 07 BORDI FRANCESCO 07

24953_30/01/2024 08 RICCIARDI ANNA LUISA 08

17800_22/01/2024 09 BUONOCORE ANNAMARIA 09

17790_22/01/2024 10 COLI ALDO 10

23131_29/01/2024 11 RUSSO GIANMARIO 11

21360_25/01/2024 12 TONI BENEDETTA 12

23653_29/01/2024 13 EDERLI ENNIO FILIPPO 13

17927_22/01/2024 14 GUERRA GIOVANNI 09/05/1998

20052_24/01/2024 15 AMERINI ELISA 15/05/1997

19695_23/01/2024 16 MASCIOTTI FRANCESCA 02/04/1997

25671_31/01/2024 17 BRACCHI GIAN MARCO 24/01/1996

8656_11/01/2024 18 LONGOBARDO GIUSEPPE 26/08/1995

25912_31/01/2024 19 LOMURNO ANNA PALMA 10/03/1994

ODONTOIATRIA 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

NEUROLOGIA 

OCULISTICA 
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10733_15/01/2024 20 DI SERO FABRIZIA 19/05/1993

8149_11/01/2024 21 GIOVAGNOLI ELISA 01/06/1987

26912_01/02/2024 22 MONTECCHIANI GIORGIA 09/03/1985

1582_03/01/2024 23 PAOLTRONI MARCO 19/08/1984

24711_30/01/2024 24 GIANNINI DAVIDE 14/05/1984

17793_22/01/2024 25 ARACE FRANCESCO 31/07/1983

12588_16/01/2024 26 LORENZANO GIOVANNI 09/06/1983

31936_07/02/2024 27 LITTA FRANCESCO PIO 01/10/1981

20293_24/01/2024 28 SILVI SIMONA 25/08/1979

26091_31/01/2024 29 PEGIATI SIMONA 20/03/1979

14997_18/01/2024 30 ABERRA' OMAR 03/01/1979

15002_18/01/2024 31 MAGNACCA CLAUDIO 19/06/1976

24268_30/01/2024 32 GERI ELEONORA 06/05/1975

25726_31/01/2024 33 BAN ELENA 28/03/1974

27012_01/02/2024 34 FABIANI ALESSIO 09/10/1973

2319129/01/2024 35 SCALONI PAOLO 01/08/1973

16588_19/01/2024 36 GUERCI ALESSANDRO 25/03/1966

23086_30/01/2023 37 ALESSI ROBERTO 12/10/1965

27339_01/02/2024 38 MOSCETTI MASSIMO 03/12/1963

11855_15/01/2024 39 EMILI TIZIANA 13/02/1961

16583_19/01/2024 01 NICODEMO GIUSEPPE 01

9838_12/01/2024 02 PISTILLI ENRICO 02

20720_24/01/2024 03 LUISI DILETTA 03

25823_31/01/2024 04 MANCIUCCA GIULIA 04

15729_18/01/2024 05 SACCO ALESSIA 05

24895_30/01/2024 01 PANARESE ANNALISA 01

20056_24/01/2024 02 TUCCI CINZIA 02

24481_30/01/2024 03 DI GIOVANNI ALFREDO 03

23101_29/01/2024 04 CANDELORI FRANCESCA 04

26765_01/02/2024 05 FIORITO FRANCESCO 05

18252_22/01/2024 06 BECCHETTI ALESSANDRO 06

11185_15/01/2024 07 GRECO MARCO GIUSEPPE 08

24287_30/01/2024 08 CERQUETTI MARIA ELISA 30/06/1970

18265__22/01/2024 01 FORESTIERI STEFANO 01

OTORINOLARINGOIATRIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

PEDIATRIA
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25506_31/01/2024 01 BRUNO LEOPOLDO 01

11941_16/01/2024 02 ARMANNI MARGHERITA 02

26889_01/02/2024 03 PONTONI GIANCARLO 03

23108_29/01/2024 04 CAROCCI VALENTINA 04

24277_30/01/2024 05 GIULIETTI CECILIA 05

11808_15/01/2024 06 BRUFANI FRANCESCA 06

08564_11/01/2024 01 BAVETTA SERENA 01

25925_31/01/2024 02 FIASCHINI PAOLA 05

25935_31/01/2024 01 MARIUCCI CRISTINA 01

23337_29/01/2024 01 TIENGO GIACOMO 01

18253_22/01/2024 02 CALVACCHI SANTINA 03

25306_30/01/2024 01 PITASI DONATELLA 01

26782_01/02/2024 01 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 01

UROLOGIA 

REUMATOLOGIA 

PSICHIATRIA 

SCIENZE DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

RADIOLOGIA 

RADIOTERAPIA 
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24455 _30/01/2024 01 FORTI KATIA 01

23612 _29/01/2024 02 BOCCI ILARIA 02

25910_31/01/2024 03 SAVIO VITTORIA 03

25098_30/01/2024 04 ZANOBIO MARIATERESA 04

123598_29/01/2024 05 PICCIONE PAOLA 05

7666 _10/01/2024 06 BOSI PATRIZIA 06

26996 _01/02/2024 07 REDA MARIA SOLE 07

26761_01/02/2024 08 PELLANERA FABRIZIA 08

26567_31/01/2024 09 PENNACCHIO MARIA 09

26893_01/02/2024 10 BALIANI GIADA 10

18376_22/01/2024 11 COLABELLA CLAUDIA 11

26590_31/01/2024 12 TRAMONTANO ANTONIO 12

27336_01/02/2024 13 LEMMI NADIA 05/07/1960

PROT.N. DEL N. ORD. COGNOME NOME

Posizione in 

graduatoria 2025 - 

pubblicata sul BUR 

Regione Umbria n. 55 

del 24-12-2024

NOTE

200536_24/01/2024 01 BERTOCCI BARBARA 01

25891_31/01/2024 02 NERSITA MARCO 02

20274_24/0/2024 03 CEROFOLINI ELENA 03

23111_29/01/2024 04 BUZI MARIA 04

25075_30/01/2024 05 FLORIO ANTONIA 05

20820_25/01/2024 06 BELLAGAMBA SAMUELE 06

13230_17/01/2024 07 MANERI WANDA 07

26891_01/02/2024 08 CENCI GIULIA 08

16458_19/01/2024 09 FEDERICO MONICA 09

24590_30/01/2024 10 ASCENZI ALESSANDRA 10

b) Scuole universitarie di specializzazione (BIOLOGI) 

d) Scuole universitarie di specializzazione (PSICOLOGI)

BIOLOGI

PSICOLOGIA 
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25728_31/01/2024 11 BERNARDINI ARIANNA 11

24077_30/01/2024 12 LEOMBRUNI ESTELLE 12

23793_29/01/2024 13 RACCOSTA CAMILLA 13

17796_22/01/2024 14 DISPETTOSI LAURA 14

25821_31/01/2024 15 GIUSEPPINI MARTA 15

24512_30/01/2024 16 AGOSTINI GIULIA 16

24080_30/10/2024 17 BALESTRO GIULIA 17

25926_31/01/2024 18 IACOBONI EMANUELA 18

27007_01/02/2024 19 LUCIANI MARIA GLORIA 19

26769_01/02/2024 20 FALCINELLI FEDERICA 20

26954_01/02/2024 21 BECHI GABRIELLI GIULIA 21

27109_01/02/2024 22 RADICCHI GAIA 22

18099_22/01/2024 23 MALTEMPI ELEONORA 23

26897_01/02/2024 24 FERRAROTTI SONIA 24

24745_30/01/2024 25 BENEDETTI SILVIA 25

18256_22/01/2024 26 SCATENA FLAVIA 26

24482_30/01/2024 27 AIELLO ASSUNTA 27

24082_30/01/2024 28 MARSICOVETERE CARMEN 28

12159_16/01/2024 29 PROIETTI MARIA TERESA 29

25521_31/01/2024 30 CALY VALENTINA 30

26647_31/01/2024 31 ROSSI CRISTINA 31

23755_29/01/2024 32 SCAFA STEFANIA 32

25815_31/01/2024 33 CAIAFA NICOLINA 33

24096_30/01/2024 34 GIANNELLI FRANCESCA 34

25142_30/01/2024 35 PERSICHETTI FILIPPO 35

26577_31/01/2024 36 NAZZARETTO ILARIA 36

3182_04/01/2024 37 CIPRIANI FABIOLA 37

24363_30/01/2024 38 ROSSINI FRANCESCA 38

13434_17/01/2024 39 VACCARI MONICA 39

26027_31/01/2024 40 CENTINI GAIA 40

23617_29/01/2024 41 MOLINARO ANDREA 41

19210_23/01/2024 42 MAGGI MARZIA 42

23713_29/01/2024 43 ROCCA TANIA 43

16517_19/01/2024 44 ARGENTI ELENA 44

28548_02/02/2024 45 TRABALZA SARA 45

27009_01/02/2024 46 FANELLI ANGELICA 46

25684_31/01/2024 47 DEANGELIS ROBERTA 47

10884_15/01/2024 48 PICOTTI PAOLO 48
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18350_22/01/2024 49 DELL'ATTI SIMONA 49

7957_10/01/2024 50 CONTI ISABELLA 50

26925_01/02/2024 51 CECCAGNOLI TIZIANA 51

20827_25/01/2024 52 DIOTALLEVI DANIELE 52

23775_29/01/2024 53 D'AGOSTINO ALESSANDRA 53

7399_10/01/2024 54 FELICIOLI MARTINA 54

18668_22/01/2024 55 RUSSO ROBERTA 55

13709_17/01/2024 56 ALESSANDRI ANDREA 56

23186_29/01/2024 57 TANZINI ELISA 57

22887_30/01/2023 58 ANGELI LETIZIA 58

19034_23/01/2024 59 LIO CHIARA 59

17813_22/01/2024 60 FABRIZI MARTINA 60

24079_30/01/2024 61 CARLONI VALENTINA 61

7515_10/01/2024 62 DE PAOLA MILENA 62

27021_01/02/2024 63 BABUCCI MARTA 63

26551_31/01/2024 64 PETTURITI FRANCESCA 64

23829_29/01/2024 65 COSTANTINI CINZIA 65

21767_26/01/2024 66 CUZZOLA ANTONELLA 66

23742_29/01/2024 67 GAMBACORTA LUCIA 67

120496_24/01/2024 68 ELEUTERI MARA 68

24284_30/01/2024 69 LEONARDI TAMARA 69

26619_31/01/2024 70 OTTAVIANI TERESA 70

11213_15/01/2024 71 CERVELLI VALENTINA 71

22255_26/01/2024 72 CENTONZE SIMONE 72

13444_17/01/2024 73 MANILI ANNA MARIA 73

26895_01/02/2024 74 ANGIOLETTI ALICE 74

24464_30/01/2024 75 CUFONE ALESSANDRA 75

24379_30/01/2024 76 TALARICO ANTONIO 76

24912_30/01/2024 77 ANTONELLI CLAUDIO 77

26933_01/02/2024 78 MANELLA ORIANA 78

25927_31/01/2024 79 RUBECHI STEFANIA 79

26644_31/01/2024 80 CECI MARCO 80

25825_31/01/2024 81 MAZZARISI SANTO 81

24078_30/01/2024 82 MACONE SARA 82

16367_19/01/2024 83 TADDEI CHIARA 83

17789_22/01/2024 84 LEOBILLA ADDOLORATA 84

24094_30/01/2024 85 CARINI LUISA 85

10804_15/01/2024 86 GIOVENALI ELISA 86
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11800_15/01/2024 01 D'AMATO MARIA SILVIA 01

16515_19/01/2024 02 FEDERICO MONICA 02

24547_30/01/2024 03 FIORAVANTI CARLA 03

23503_31/01/2023 04 MODESTI VALERIA 04

26555_31/01/2024 05 LATTANZI CHIARA 05

24351-30/01/2024 06 ANGELI LETIZIA 06

24081_30/01/2024 07 MARSICOVETERE CARMEN 07

13445_17/01/2024 08 MANILI ANNA MARIA 08

22452-26/01/2024 09 BUZI MARIA 09

23110_29/01/2024 10 FAZI SIMONA 10

24476_30/01/2024 11 ROVEGLIA ELENA 11

25075_30/01/2024 12 FLORIO ANTONIA 12

20821_25/01/2024 13 BELLAGAMBA SAMUELE 13

13232_17/01/2024 14 MANERI WANDA 14

26935_01/02/2024 15 ROSSI GIULIA 15

24590-30/01/2024 16 ASCENZI ALESSANDRA 16

25728_31/01/2024 17 BERNARDINI ARIANNA 17

24074_30/01/2024 18 LEOMBRUNI ESTELLE 18

17799_22/01/2024 19 DISPETTOSI LAURA 19

25821_31/01/2024 20 GIUSEPPINI MARTA 20

23668_29/01/2024 21 RACCOSTA CAMILLA 21

24912_30/01/2024 22 AGOSTINI GIULIA 22

24072_30/10/2024 23 BALESTRO GIULIA 23

25926_31/01/2024 24 IACOBONI EMANUELA 24

20536_24/01/2024 25 MOLENDI ALESSIA 25

27007_01/02/2024 26 LUCIANI MARIA GLORIA 26

26921_01/02/2024 27 FALCINELLI FEDERICA 27

23736_29/01/2024 28 SCAFA STEFANIA 28

18369_22/01/2024 29 DELL'ATTI SIMONA 29

17786_22/01/2024 30 PACCOSI STEFANIA 30

20054_24/01/2024 31 BERTOCCI BARBARA 31

4355_08/01/2024 32 MOCOCCI TANIA 32

PSICOTERAPIA 
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24441_30/01/2024 33 CUOMO CARMELA 33

26908_01/02/2024 34 FERRAROTTI SONIA 34

24271_30/01/2024 35 BENEDETTI SILVIA 35

26777_01/02/2024 36 TORELLI MAURA 36

26248_31/01/2024 37 PILATO MARIA ALESSANDRA 37

24512_30/01/2024 38 AIELLO ASSUNTA 38

20829_25/01/2024 39 FRANCIOLI MICHELA 39

11118_15/01/2024 40 SAPPINO MARTA 40

12159_16/01/2024 41 PROIETTI MARIA TERESA 41

26031_31/01/2024 42 CALY VALENTINA 42

26036_31/01/2024 43 BARCHERINI FLAVIA 43

26771_01/02/2023 44 PETRUZZI EMANUELA 44

20258_24/01/2024 45 CEROFOLINI ELENA 45

26647_31/01/2024 46 ROSSI CRISTINA 46

26768_01/02/2024 47 RUGGIERO ALESSIA CELESTE 47

9699_12/01/2024 48 CARDARELLI CLAUDIA 48

25831_31/01/2024 49 GIUSTO TANIA 49

25141_30/01/2024 50 PERSICHETTI FILIPPO 50

25817_31/01/2024 51 CAIAFA NICOLINA 51

24293_30/01/2024 52 GIANNELLI FRANCESCA 52

26578_31/01/2024 53 NAZZARETTO ILARIA 53

6490_09/01/2024 54 MARTINI ALESSIO 54

3182_04/01/2024 55 CIPRIANI FABIOLA 55

24360_30/01/2024 56 ROSSINI FRANCESCA 56

13434_17/01/2024 57 VACCARI MONICA 57

20350_24/01/2024 58 CEDRINO VANESSA 58

26029_31/01/2024 59 CENTINI GAIA 59

26627_31/0212024 60 COSTANTINI ALESSANDRA 60

25998_31/01/2024 61 CAPOZZI VERONICA 61

23617_29/01/2024 62 MOLINARO ANDREA 62

18099_22/01/2024 63 MALTEMPI ELEONORA 63

18714_22/01/2024 64 PETETTA ELISA 64

26976_01/02/2024 65 PENCONI FRANCESCA 65

16671_19/01/2024 66 FELIZIANI LUANA 66

14407-18/01/2024 67 BELLONI VALENTINA 67

26926_01/02/2024 68 CRISANTI MIKI 68

19211_23/01/2024 69 MAGGI MARZIA 69

23713_29/01/2024 70 ROCCA TANIA 70
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20822_25/01/2024 71 ARGENTI ELENA 71

26294_31/01/2024 72 DIOTALLEVI FILIPPO 72

26185_31/01/2024 73 PALUMBO ALICE 73

26883_01/02/2024 74 FANELLI ANGELICA 74

20828_25/01/2024 75 DIOTALLEVI DANIELE 75

23595_29/01/2024 76 DEANGELIS ROBERTA 76

11098_15/01/2024 77 PICOTTI PAOLO 77  

7957_10/01/2024 78 CONTI ISABELLA 78

26927_01/02/2024 79 CECCAGNOLI TIZIANA 79

24492_30/01/2024 80 SCIABOLETTA TAMARA 80

27045_01/02/2024 81 TRAPE' STEFANIA 81

23255_29/01/2024 82 LIJOI ELISA 82

23784_29/01/2024 83 D'AGOSTINO ALESSANDRA 83

7402_10/01/2024 84 FELICIOLI MARTINA 84

18349_22/01/2024 85 CACCIATORE ANDREA 85

13712_17/01/2024 86 ALESSANDRI ANDREA 86

18667_22/01/2024 87 RUSSO ROBERTA 87

14406_18/01/2024 88 PENNASILICO ANDREA 88

26777_01/02/2024 89 TIECCO CECILIA 89

19034_23/01/2024 90 LIO CHIARA 90

26257_31/01/2024 91 MONTANUCCI CHIARA 91

26571_31/01/2024 92 LEONARDELLI SILVIA 92

18261_22/01/2024 93 ANTONINI ELEONORA 93

24267_30/01/2024 94 TURBESSI IRENE 94

24468_30/01/2024 95 GALMACCI CATIA 95

17817_22/01/2024 96 FABRIZI MARTINA 96

25877_31/01/2024 97 CUOZZO CARMELA ANNA 97

24383_30/01/2024 98 TALARICO ANTONIO 98

29578_05/02/2024 99 RAMACCINI CAMILLA 99

25519_31/01/2024 100 CARLONI VALENTINA 100

7515_10/01/2024 101 DE PAOLA MILENA 101

5313_09/01/2024 102 SCHIARELLI VALENTINA 102

26960_01/02/2024 103 BABUCCI MARTA 103

11332_15/01/2024 104 CERVELLI VALENTINA 104

26620_31/01/2024 105 OTTAVIANI TERESA 105  

16367_19/01/2024 106 TADDEI CHIARA 106

20717_24/01/2024 107 GUARINO GABRIELLA 107

6118_09/01/2024 108 GUBIOTTI VALERIA 108
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26551_31/01/2024 109 PETTURITI FRANCESCA 109

23857_29/01/2024 110 COSTANTINI CINZIA 110

3791_05/01/2024 111 MICHELETTI STEFANIA 111

23746_29/01/2024 112 GAMBACORTA LUCIA 112

20473_24/01/2024 113 ELEUTERI MARA 113

26214_31/01/2024 114 FRATANGELI VALERIA 114

25517_31/01/2024 115 LUPO GAJA 115

26571_30/01/2024 116 LEONARDI TAMARA 116

26623_31/01/2024 117 AVONA ANNA 117

26548_31/01/2024 118 MINGOLLA MARIA VITA 118

22267_26/01/2024 119 CENTONZE SIMONE 119

24482_30/01/2024 120 ANGIOLETTI ALICE 120

26597_31/01/2024 121 CUFONE ALESSANDRA 121

25937_31/01/2024 122 SIINO FRANCESCA 122

24075_30/01/2024 123 PASSAGRILLI ELEONORA 123

24914_30/01/2024 124 ANTONELLI CLAUDIO 124

26210_31/01/2024 125 LAURENTI PATRIZIA 125

25504_01/02/2024 126 MANELLA ORIANA 126

24839_30/01/2024 127 RUBECHI STEFANIA 127

24091_30/01/2024 128 FABBRETTI VANESSA 128

26643_31/01/2024 129 SARACINO SIMONE 129

26783_01/02/2024 130 TENERINI SILVIA 130

25162_30/01/2024 131 CECI MARCO 131

25825_31/01/2024 132 MAZZARISI SANTO 132

26786_01/02/2024 133 ARCANGELI DILETTA 133

26776_01/02/2024 134 FURIANI ODETTE 134

24781_30/01/2024 135 ALCIDI ALESSIA 135

26923_01/02/2024 136 LEOBILLA ADDOLORATA 136

23178_29/01/2024 137 TANZINI ELISA 137

25688_31/01/2024 138 FERRACCHIATO ROMINA 138

10762_15/01/2024 139 GIOVENALI ELISA 139

12 di 14



USL UMBRIA 2

Comitato Zonale

Viale D. Bramante, 37

05100 Terni TR

Graduatoria di disponibilità art.19,co.12 ACN/2024

Specialisti Ambulatoriali, Veterinari e altre professionalità

ANNO 2025

PROT.N. DEL N. ORD. COGNOME NOME

Posizione in 

graduatoria 2025 - 

pubblicata sul BUR 

Regione Umbria n. 55 

del 24-12-2024

NOTE

24274_30/01/2024 01 CAPOTOSTI LUCA 01

21776_26/01/2024 02 SILLA ROMINA 02

25669_31/01/2024 03 TOMASSINI LETIZIA 03

26986_01/02/2024 04 FRANCILLO MATTEO 04

07135_10/01/2024 05 PISTOLESI ALESSIA 05

23260_29/01/2024 06 FALCINELLI MARIKA 06

26888_01/02/2024 07 CRESCINI GIULIA 07

26938_01/02/2024 08 FARINELLI FRANCESCA 08

21165_25/01/2024 09 CHIODETTI IRMA 09

26040_31/01/2024 10 D'AGUI NATALIA 10

05534_09/01/2024 11 ROSSI ELISA 11

22576_26/01/2024 12 ARMILLEI RICCARDO 12

26201_31/02/2024 13 FAGGIANI FEDERICO 13

24264_30/01/2024 14 ALLETTO CARLO 14

00041_02/01/2024 15 SPAPPERI FABIO 15

25676_31/01/2024 16 DI VIRGILIO FLAVIA 16

09765_12/01/2024 17 RUGGIERO TONY JOHN 17

26948_01/02/2024 18 CERRETO ANTONIO 18

26762_01/02/2024 19 SABATINI ANNALISA 20

26942_01/02/2024 20 DE FERRARI PILAR 21

07733_10/01/2024 21 CIRICIOFOLO MARTINA 22

23116_29/01/2024 22 ORAZI GIULIA 23

25301_30/01/2024 23 TASCINI NOEMI 24

10770_15/01/2024 24 MANSI GAUDENZI CLELIA 25

21188_25/01/2024 25 ROSSETTI MARIA VITTORIA 26

10756_15/01/2024 26 DI MAIO CHIARA 27

25510_31/01/2024 27 CAPITOLI CARLOTTA 28

17811_22/01/2024 28 FANTINI ALFIO 29

23122_29/01/2024 29 FLATI ALESSANDRO 31

26778_01/02/2024 30 FINUOLI MARTA 30

12230_16/01/2024 31 BENDINI MICHELE 32

25945_31/01/2024 32 COPPONI ILENIA 28/10/1982

SANITA' ANIMALE

Specializzazione della medicina veterinaria
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06162_09/01/2024 01 DESPOT ALICE 01

23138_29/01/2024 02 ACITO FEDERICA 02

08610_11/01/2024 03 GRISPOLDI LUCA 03

25819_31/01/2024 04 SCALA FABIO 04

08571_11/01/2024 05 OVIDI CHIARA 05

23161_29/01/2024 06 PRIMIERI SARA 06

24098_30/01/2024 07 FRANCESCHINI RAFFAELLA 07

26993_01/02/2024 08 CECCARELLI MARGHERITA 08

23587_29/01/2024 09 RICCI CLARICE 09

23138_29/01/2024 10 SOMMARIO  CLAUDIA 10

27334_01/02/2024 11 GIUBILA CHIARA 11

26983_01/02/2024 12 VECCHIONE LORENZO 12

24275_30/01/2024 01 CAPOTOSTI LUCA 01

25674_31/01/2024 02 DI VIRGILIO FLAVIA 02

25959_31/01/2024 03 COPPONI ILENIA 03

23257_29/01/2024 04 FALCINELLI MARIKA 04

21769_26/01/2024 05 FRATINI LAURA 05

21173_25/01/2024 06 CHIODETTI IRMA 06

26938_01/02/2024 07 FARINELLI  FRANCESCA 07

5532_09/01/2024 08 ROSSI ELISA 08

22347_26/01/2024 09 SOMMARIO  CLAUDIA 09

25307_30/01/2024 10 TASCINI NOEMI 10

00041_2/01/2024 11 SPAPPERI FABIO 11

26204_31/01/2024 12 FAGGIANI FEDERICO 12

25833_31/01/2024 13 PRIMIERI SARA 13

9766_12/01/2024 14 RUGGIERO TONY JOHN 14

27131_01/02/2024 15 SABATINI ANNALISA 15

21777_26/01/2024 16 SILLA ROMINA 16

7733_10/01/2024 17 CIRICIOFOLO MARTINA 17

22576_26/01/2024 18 ARMILLEI RICCARDO 18

23115_29/01/2024 19 ORAZI GIULIA 19

10890_15/01/2024 20 MANSI GAUDENZI CLELIA 20

21188_25/01/2024 21 ROSSETTI MARIA VITTORIA 21

10755_15/01/2024 22 DI MAIO CHIARA 22

25508_31/01/2024 23 CAPITOLI CARLOTTA 23

23263_29/01/2024 24 FLATI ALESSANDRO 24

25833_31/01/2024 25 FANTINI ALFIO 25

12235_16/01/2024 26 BENDINI MICHELE 26

26767_01/02/2024 27 VANIN IRENE 27

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO 

DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI
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